Bokslaus dux Mazovie:

... porciones nobilis Nicolai de Rosthki in
Rosthki et Olbrachozioze, hereditibus in disti.
Zacooziuiensi ... de iure polonico in ius theu-
tonicum quod Culmense dicitur transmuta-
mus ... sicut quia omnes incole seu bme-
thones ipsius Nicolai de quolibet manso
culto et possesso per 6 gr. in $\frac{1}{2}$ gr. ra-
cione annui census nobis solvere tenean-
tur ... Preterea absolvimus omnes inco-
las predictos ab omnibus nostris iudiciis ...

Item damus predicto Nicolao omnes causas

Zakt. ziem. wieoz. rel. 20, 141^v - 143^v %

criminales et civiles indicare infra granicies pre-
dictorum porcionum, carceres et patibula erige-
re etc ...

Insuper absolvimus ipsum Nicolaum ab om-
nibus nostris iudiciis et terminis communibus
...

Datum in O.

Opinagora

Cichy/

(1476)

Honeste Dorothea de Opinagora propo-
suit contra honorabilem Johannem
 plebanum de Zeloua anno salario
 qui convenit eam ad annum pro 26
 gr. duobus choris siliginis et duobus
 paribus calciamentorum.

A. D. 1. PT. Sp. 13, 44v

Ciech/

Opinagora

(1476)

Honorabilis magr David notarius domini
 episcopi relationem fecit qui ~~per~~ idem
 dominus Episcopus causam eorum sua
 reverencia versatam inter honestam
Sorothicam actricem <de Opinagora>
 et una et honorabilem Johannem
 plebanum in Zelona.

A.D.: PT. Ep. 13, 44v

Opinagora

(1477)

Honestus Johannes ~~†~~
tenetur dicam cere....

Jacota de O.

A. Di. Pi., Ep. 13, 136^v

Crích

Opinagora

(1479)

In causa discreti Stanislai de Paluky vicca-
rii cum honesto Jacobo de O. alias de predio,
Stanislaus proposuit, quia conventum
servum filium suum eidem retraxit ab
8 septimanis et sic dampnificavit eum
in 3 sexag.

A. Di. PT., Ep. 13, 225

Opinagora , crech/ (1479)

Dni Golinsky ~~et~~ castellanus Brechoniensis
et Rodziminsky vexillifer petentes a Episco
pro et Capitulo ex parte Janusi dnis Mar.
pro ereccione ecclesie in Opinagora.
= ks. Petentes dari decimas in villa Opinagora
castellani Crechon. et alias decimas
= sel.

Man. A. Cop. Plac. 456 ARHVI

Opinagora [dwór ks. ?]

7^{XI} 1483

(1539)

MRPS IV nr 6439 Littere Boleslai V Mas. ducis datae

in O. in castro Leonardi a. 1483 super venditione

23 mansorum in Mokradambrova distr. Vars.
(pow. kam. w z. nurstkij).

MK 60, 73.

1340

Czech/

Opinagora

(1487)

In causa honeste Elizabeth^d de O. contra discretum Johannem plebanum in Syelona, mulier proposuit, quod anno presenti in via publica spoliavit eam palio coloris flavei et eam verberavit, estimans valorem palii ad $\frac{1}{2}$ sexag. et iniuriam percussionis ad 8 fl. Item proposuit, quia anno presenti laniavit sibi pelliceam agnellinam in valore $\frac{1}{2}$ sexag. et sibi eam verberavit.